
ZARZĄDZENIE Nr 152/22 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia i określenia procedury ustalenia  podstawowej kwoty dotacji dla szkół 
podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny prowadzonych przez osoby prawne 

niebędące JST oraz osoby fizyczne. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559 
ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 1930 ze zm.) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się i określa  procedury ustalenia dotacji dla  szkół podstawowych, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny prowadzonych przez osoby prawne niebędące JST oraz osoby fizyczne, 
zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 152/22 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 27 października 2022 r. 

procedura liczenia wysokości dotacji 

1. Ustala się proporcję  wysokości wynagrodzenia osób zajmujących się oświatą„ 

1) Wójt (podpisywanie sprawozdań finansowych, zarządzeń dot. jednostek oświatowych) 1/40 

liczba godzin przepracowanych / do liczby godzin  x 100% 

2) skarbnik ( podpisywanie fakty, podpisywanie przelewów, opracowanie instrukcji) 1/20 

3) z-ca skarbnika (opracowanie instrukcji, dekretacja wyciągów  bankowych)  1/15 

4) kasjer (przygotowanie przelewów bankowych, wypłat gotówki i wpłat gotówki jednostek oświatowych) 
1/12 

5) osoba d/s płac (przygotowanie wynagrodzeń osób zajmujący się oświatą) 0,80 

6) osoba d/s księgowości jednostek oświatowych 0/40 

7) radca prawny 1/8 

2. Uzyskany wskaźnik dzielony jest przez liczbę dzieci w szkołach pomnożony przez liczbę dzieci 
w oddziałach przedszkolnych przy  szkołach  podstawowych na dzień 30 września roku poprzedzającego 
przyznania dotacji. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 2


